项目印章使用授权委托书

工程名称：

致： （发包单位）；

致： （监理单位）。

一、现我公司授权本项目负责人（或项目经理） 同

志在 工程项目中使用该项

目： 印章 (简称项目章），现将项目部印章使

用权限函告贵单位：

二、印章使用范围：

1、用于与贵单位在施工合同履行期间，我项目部管理发文、报审有关工

程资料、往来函件收发确认、以及应由项目经理或由项目经理授权人员审核签

认的往来工程资料和往来文件；

2、在递交贵单位的需要加盖本授权书印章的文件，还应由我公司项目经

理签字方可生效；仅加盖印章无我公司项目经理签字的为无效；

3、该项目章，禁止用于签订任何型式的经济合同和劳务承包合同、作业

班组合同、专业专项分包合同，禁止用于签订任何型式的采购（或租赁）机械

设备及物资材料合同，禁止用于签订任何型式的借贷、欠款或费用结算证明等

资料文件；禁止用于有债权债务往来的任何证明或确认等。

4、项目经理在施工合同履行过程中使用该印章，且不得超越授权委托书

规定的使用范围，超越授权委托书的规定范围使用无效。

三、印章授权期限：

该工程开工至完工、通过验收、工程资料整理完毕归档，项目章即终止使

用并收回。

以上三项内容，特此函告。

印章样式：

贵州华禹水电开发有限公司（盖章）

法人代表：（签名）

年 月 日